ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯКИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 02. 2024 г. № 56/352г. Кирово-Чепецк
О членах территориальной избирательной комиссииКирово-Чепецкого района ответственных за работойсо средствами видеонаблюдения

В соответствии с пунктом 14 статьи 66 Федерального закона от
10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 24.01.2024 № 151/1194-8 «О Порядке применения средств
видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года»,
территориальная избирательная комиссия Кирово-Чепецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственных за работу со средствами видеонаблюдения
в территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района
следующих членов комиссии с правом решающего голоса:
Коробицын АндрейАнатольевич - член территориальной избирательной комиссииКирово-Чепецкого района
Шобанова ИринаЮрьевна - член территориальной избирательной комиссииКирово-Чепецкого района

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№№ 486, 489, 492, 493, 497, 499 не позднее чем за четыре дня до дня
установки или дня осуществления работ по настройке средств
видеонаблюдения назначить не менее двух членов комиссии с правом
решающего голоса, назначенных в состав по предложениям политических
партий, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные
комиссии избирательных участков №№ 486, 489, 492, 493, 497, 499,

Избирательную комиссию Кировской области для размещения на
официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Е. Н. Анисимова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Т. В. Ходырева